
DIÁRIO OFICIAI. DA UNIÃO-seção 3 ISSN 1677 7%9 Ne 143, sexta-festa, 29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 

AVISO DI LICITACiãO 
mamão mineeemo 11014/2022 

~to. Munnbo de fritos Miemos da coledo Aprovo Mim &asai. para ferem ~cocha 
Ramo ~o de ensono me alunos de Rede Municipal de Ensino, de responaddide da 
Semeiam de Id~cio X Medem de Lira,. cortem* m, rapeeduNCes e 
quantelackn ~tanta no Terno de Reterénen ~idade Premia Eletrendo N 11 
011/7072 Impo Menor Prelo ¡Pot lote. .001.• de Despula Melo • Fechado (cennsle de 
Pedia icaunme aos Mutuados que • fedem dm Proposta Conculca doce a ate o 
OU 11 de Mostro de 2072. s 061 (~áno do brialial O Edital e seus •flei0{ atraio 
driçonnen arares dot Sart tatocUtalcompraszom/ *Rumo ~aficado no MJ acesso 
~eu httinnknacoes Ice cope bit httiud/wwse leemacesee brAmetatan 

InicensaCI. NI de IAM de 202E 
FRA1C6CO DAS CHAGAS CAVALCANTI EIRNANDIS 

Predono 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

AVISO DE UOTACÃO 
~AO ~CO IA 726112/11 

Neto: ~tio d• Peço para ILtul• • Motel MunetIo de Maint•I de lesei& e 
produtos de Vem, destinados • atender as noz-n.64a das diversas 54.(IttOta da 
19.11*.S. larniddd de ~ta 

O Pregoom do Manspc. torna pubráta; • para conhecimento dos moonielin 
que redima (mudo na Modeldele Pede flarthuo Ni 2201 11/11. com a °Meio 
~Tu drunto, /odorem edonnotes • Impo .1/4 0....1~0 ta Poemas • Oreimentos 
de nenucle .te du 22 de Rsacea de 2022, t Obt, ..batu-i do Inepentu 22 de
Mosto de 1012 is 01.100mn: Sena* de Onineta de PIttOr 12 Modo de 202 2. »a 09h 
0 Edital doere sa troado nos Sinos unem Ire (odor Be, meu /ICPUICOM e COT. br 

IS Jc =. 
IOSE VONRI A1800RNRCIa BRAGA 

AVISO De IXITAÇÁO 
10~0A IX /RIÇOS INTERNACIONAL Ir 2.27/202.1.11 

O Sardas° de astraestrutea ia Preledue Municipal de napçoca,CI tnina 
azAro nata rodorimeato den4•41•••••14n• ea• no omino dia LIS de ~mo de 10/7 

13h. na Sala de Reundest da Comonlo moeda na .14 Anatem> IRMO 114 19$. 14•0130ca-
CJ. estava re91010910 ladunlo. na Modalidade tomada de Preço le 002.0112012-1P. 
~Mo de Mdamento NO do Iço Tronma • Preço, corn o som*. 014•40, CoRI'Matio 

4--rm -r- r! , pm- e• . .• . 4.• , 
• Cl. no lanato do •TOI/ark• de Ideando& Diremenmento Icanammo • 
Socimenbental de 'tapuoca/CE PRI70X5A. o dal s• ~oba na intepa na lede da 
Cornudo Espadai de Untado, com Indreeço Ar. Amitácio Farm NI 195, Itsplpe•-a. 

Inflo, C,3, a, 122. Sro...2.4 • 2.e. rena nn. 
som de ce sonbelbuteções e Mtpt /feuppou cego. im/ 

Rafemsta-CE. Zé de Rem de 2022 
Amuem/ ouso Nume Lit tinto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 17 ARE MA 

Lr.= 23Z akintStn0 Tna;:-.1 

PREGÃO OCTRONICO NI 15//021.11 
Immo da Ala de Ilerbiro de Preço RO 210101/1021.5lat 1 .40 &SION 
Secretaria Municipal do Iduceplo do MonlOpio de Roem, ~e 11 IMPRIMO: 1. 
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS IX IMIIIMILIA IMA. Roa 115, NP 35 A, &Nene 
Comum° Ceia 611530-170, foitakina, Ceará. CNN sob o NI 17.990.219/0001-444, 
~enodo min Sr Meio ~a Vaseaciden lesar 111 6$4 tio 043-15 1-
E0110RA PETER R0111 LTDA. Rua %mel de Chtera 36, Burro: Amadeu ',açudo. CEP. 
611455660 loteiem, CI(11 tob o PO li $29 4SIAX01-0B. representado pelo Sr 
Doidice Ida de Soera lesme CPI: 011$0195341 • 3- ATOS Asstssoeue. 
cv-2:vtnecete. v :: ẑu. tedia. 
Tametara:tuba C/P 61.760.000 • hattio, CI491 h* o 10 15340 728/0001•10, 
reprmeotada pela Si' leia Melo de Nula. ali 013.010.69341. III /UNDAIMIXO 
LICXL: Le4 de ~Laçara Lei iss 044193 e traças pansentres, lei me iegernmenta 
o neve. lei IS•1 Kl >MAU IV • WILVINI•JaUt: rte5a0 t1•'3301•10 P15 0151 I' 
PL. V OBJETO Pegotio de Preço pira Addwdo de feros doelatmçn e perededaticos 
dedlnedos 401 alunos cl• ode inata de emito, tki reurnspeo de Miem*, Ceara. VI 
- VALOR (40141: 500.001.00 lOnta ~bre Sessenta • Sete Mie Les Anil. VII 

VALIDADE DA AIA: 11 Idoze) mesa V - COTA DÁ ASSINATIXA. 211 de Mb* de 
20/1. O • ORGA0 GIRENCIAGOR DA AIA Of RIGESTRO Dl PREÇO. Peladura Mnremal 
de Menu, ateasels da Smortma Municipal de Eduesenlia 1 ASSINAM PISOS 
erunhanness ins-m joalcarve. treaç a, os 
Dl PAPELARIA 130A), Nado Feio de Soda /una EDITORA PUIR Rall IMA) • Una 
Melo de Paula (ATOS ASSESSORO, CONSUITORIA E COMERCIO Dl IRMOS 119111, XI 

ASSINA PELO OGGÁO alt010•10011 Rafael lapa de Morins (Secundem Munerips1 de 
Znuesin, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

AVISO R MURÇA° 
IONIADA DE PRIEGO$1111 2021072N1241114 

marie• er m- ;44- - ,--.-
ntertrawd0 «es di...ccus tis doentios-1e Niduretarm Cc. engome /ordem A Comado 
de ~tad° comunica aos interessados que a mulo de recebe...4~ dm envelopa será 
dia 15/08/2022 As OINCOmins, na mla de umado de Ilmtmho no sem de Prelatura 
Mo...Med mão' ano S,:n •s• j1.1) 1 1 1105. Ima/ 
Iledauseflupuninamace.gembe 

lareasetanult 13* Mhe Or 2021 
/~1.01.1.? fiai 0A91III0 itt UUVIIPIA 

Presidente da CPI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JADUARIEIE 

AVISOS O( UCITA00 
PREGJO ELETRONKO s75.Crl$(21:22 

A Ornisaa PeITN•neflte d• Lenaelo da andemo M,ratrpa de iaguarte, 
localizada na Av Mana Neon. Campeio 341. Áldeora. toma pAsix0 q.am se ennedm 1 
desponao dos interemados o editei de Pata* Eletrônico 15.02.02/1021 uno olhem mon 

• -ta 
aorder as emendada d• Secrotana de Ideação e 0.Stwe do ~mapa de 
laponte/CE• IniClo do recebimento dm proposta e Inbanado. ti11 ,  do da 19 de julho 
de 11122 Mn do reetemeedo da ~podes • bobando as ORÁ do do UI de ardo de 

012i59mo do d.• 10 de agosto de 2012 Mino da sessão de ~um de entro as 09h do 
dia 10 de opa de 2022 Reeetimu d• lanço hosana de Brada IX local Portal. 
bolsa Os Ucliactles do erinklat sem. 04 ~Ar lielendo SM, atei durombiledo no 

la• ~ato em mmo• anspee innene. 191 
ro trralf•ra argariffirearruisk liii ~hl Si CrIONCLIV :II 

tIlikt"0 ~INL 110 ide elb Prelenuo 
(Mtps://jaguadx 93.4.141/oLuao p.pl e no penal do 
(httpidnummostce ce.jp•brAlcitacondl inksernaões no Ia (O 
batacal•Psninect 1011" 

PREGÃO REITIONKO IR 15.01.03/1022 

A Comedia %muneme de imitação da Peérthea 
LoteArade na A. Mana Neta lampdo, 141. Aldeota, barna puble03 
espolia° dos Moinados o edital de Preflo Eletrônico 25 07 01120/2 
sobe • Iten/70 de peça para fuldra e eventual aeRne.X de "MIN 
PrOemena <sedei ~how , peno • Secretora de 5•Cde do ~Mo de i• 
do ietebernento das propostas e MI:atado. á 1/h do dia 29 de pio cie 2022 Fm 
te~mokto das expostas e babinaçlo .1s 141, do dia 10 de Ibioslo de 2012 Que se 
aaluara no de Apertura • plsamento dai ~postas das 14101enin és 14h59~., do dia 
10 64 amosto de XV] bwoo da moio de chouta de 09901: às 15b talha 10 de ~to 
de 2021 Fidenancsa de tenipo Hosana de Brasta Ima hetet Boba de butedet do 
Anui Ni tom tiers& Relendo editai atará ~Azedo no endereço ~na, no an. 
ela •ItIfillaa Mi1010011 de MiSUGIFIbr Chttpv/haguerrnbexe.govtefrcetwo PIIP) e no Petal 
de Imitmée do Ta Cl (~//nnineoplos lte.ce porlarfinitmon/1 hrlornsaçaes re ia Ml 
3521109? e no mas imtacmulhaponhe te 11.9111

Pda1/4 ) arntesco 141 rall.04,12112.2 

• Comaulo ••••••fiftc/C de Uoução da Prelernie Municipal de soNarebe 
Localizada no Ar Mana Hnnha Campeio. 141 Adeota. ten• patim CP' se encontra A 
dnorteao dos weertia•da O edital CIP Pior fletráno3 15.0701117021 cup obro ~a 
sobre .1 regera de pena pua Non e e•entom mmençao de e/Mb/e* reloyNts e 
ourares" ama tender as necessidades das ~dada admesaativas do "10100•3 de 
,10.04,0et trIICIO do retebInsento do ~postas r hadtairica is 171. do dm 29 de pRoo 
de 20.12,he do nreterrernio das pr~ntert e hatelninia ii C/Bh do dia 11 de açoito de 
2021 Ge ce realizara Nr3 du Atanaza c julgamcnto da. PecCosui dm 0%01.tr, At 
ONTSInsin do do 11 de arte de 1022 ~a de não de deputa de preços' Irt Ofh do 
d.e 11 de arde de 2022 Rerméncle de temon ~aro de Seda Dl iam/ Pote/. 
Soba de buten do lireid.811 ~Pinte Relendo edital estr. sispoellikeelo no 

d:./cz, sTa Et ds 
(Intperflimanto ce por berlertacmpho) e no poetai de Aducha do I(1.(E 
0~//mon~mdocagotte/knoce./) InIcenuflien no iet (3$) 3512 um e no 
bienaatzesetee gieWee-

taporte/C1. 11 de ¡udu de 1011 
MAY~ WILLY NCGULIPA DE IREnAs 

Rin•Ám• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

N/150 oT ucrucAo 

A adendea de Despesas da SWetillià Meemsl de Segurime Nene e 
Cidadania de 1110•1•0 do None/C1. 110 ino de hos atribondes Ieda ~a pátámo pata 
nonrommue cem eteression om sela romrado rsa me no mus or se saeosowne 
lertatono na ~alidade Conca...noa tentada sob o 'C 7012.07.271, oda abro é • 
COMI•t101, de sermos • wenn prestadio na atabafado de encosta ao longo da kr 
Paulo /Mu devem do touro Antônio V .I. por Orterniktio da Secretaria ~me de 
Stoserma Publica e Cidadania de Na:erra do 14011•Xl. todorme ~Mações 
apenemedas lento ao iden1Creneeldetter e Yen ante* tom recebimento dee errodopes 
de Heirktedo e Propostas de Preços ~medo pau o do 31 de apodo de 9077. in 09(0 
lu, ta. Marna. etornrà • Aos asa sprk da Comewle 'ao à Ne. 1~ Saeneset ell 120i 
andar tape Seca (IP 6.1 040020. Menne do Neas/Ct, no ~Aro do 000 4, 14W 
horas ou pela telefone (MI 1199 0161 

Indtt. slerle/CE, de ;ter, dt. 2'32? 
SILVIA PAULA SORRIS ROOROLKS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DF ICIPAOlOrenk - 
MOO Ent411C0 me 202.2.0107.001/PdAU1 

Santana/ ▪ de Sande, Educado &UCA. Alindada, Económicas, Impieendolottroso, 
RIKIJI•01 è X01 e tnerrecos e kleCi •010C•It. (dotação d• Rosno. 'inanimos e 
~o de (01•••••0a. Recursos ~amo • Pausa:~ ~Masa SCIUM e Pega 
rum" rara Morder. trunça e momscrata e ~em com lernainw.a; Munes. 
Orçamento e Plamp~to: Gomem. leitoa • lurarem; Inkaatrutum e Urbanos"; 
Deeponos E barrnturit; Projetos Intennixe e Habitado Saud, ~tato Irlesmnsel de 
Moo ~Immo Pnxtaadon• Geral ionsi ~mo a divuleacão do multado da Intata° 
~na ~tonado rup tõplce grumo de Piam pau entupas e eatanon mukochrs 6. 
~Tema de ...pedem papel &moi dentudos a ander as netemidodes de dmend 
Undsdes Gemeras do Munir:Imo de lemedo do Nen* CE. ~cedem • empresai A D 5 
Annannn non. r• • PO. ii (00 701~11 ••• naAn na 9n. Inf. 
Resma 246, Psique Manlbura, Cf I 10 60/111• MO • Metelere/CE, remede dos lotes 01 e 
02, tom o valor ffieliai de R$ 559.416,00 dpinhenten e cemenu e nove mi, outtoceolin 
e Mama remi tardo o processo ode Homolopodo Para ~sores Inlannatet provem 
ia itt J. d.-41...1. 
do Norte Ceara. Nos Imearnos de 0311COmin is 13hCentn.erndurs ui" ou atara do sar 
ICE • Tubuna' de Castas do Estado do Cera 

LATKIewu 00 Na ter, L. 4504 pard de [liai 
MARIA DE RUMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

Secretion• de Educado 

Ave~ IX lecemotoregAo 
PREGÃO ÉLETRCINICO Ne 2CR2.X0.4001/SEMED 

n mem. 444,4- 4/ rs..1,- ,4-4. a. Eme. / !!) 
Secretaria de ÉclucX1o, Icem toldo> a &Ova* do resultado da acitax1e *cena 
menoonsda orp objeto é. Pope° de Neter. mando Mutat e ror/1114h eduesições de 
baldo Marli^ manai de comem Monte de peduenna. brim uma e EME. 
destruam • meie oe tmono monto da Ne•nnarra oe toucado casara ao munmepo ae 
Ornam 63 Norte, venceriam às ernprin,n. 01 liada Lacane Fontes 14~94.4. VILA 
Counetkot). wtscnto no CNN: 3/.937 125/030105. com sede na Av Corretor Pavio Rombo 
O lot U0 1~ Ines ?O Marcos Frete 11 OP: 1810:0 Sm/meado Socorro/SE 
~redor dos len 01 • 05, com o valor doba de RS 64.496,40 (ementa e gabo TO. 
COM0IXeMOI e 1•10~43 It WS MAIS e ~MUS Otesti~ 02 CarIot ~Apue Brito Rolos 
MÁ asem nesatk 24.M1_111/010149.oam ode no Ike Ilreadnin lanoso. 304. Cendro. 

"4. :2
Roo mi dont 03, Control Vieira Costa LIDA Osculo no CPI 41.150.1.11/0001 94, 
com vd• na lia Padre Medd, n1 19, Centro, (IP 63.650-020. Ontenendpolest(i. 
remede dm lotes 03. NeOlaconaewalefarbal de RS Mt M940 (Mente • nom si. 
duzentos • menu e reve reses e sessenta metan). remo o procela° seto .10" 010~ 
Para rnaenea ~emendei pegam na 'ala de ~niers de Comado. na Roa Cel. Mo!~ 
Joaquim 04 /111, Castro Lemaro do Nome • Ceará Nos ~Ma de 041.00mon às 

.4. TC •••••••11 non* nen 

limomo de Noite/a. X de pilho de 1012 
MAMA DE ffinem11111/da DOS SANTOS UIVA 

gmimas raiá Pipa" ~uns rar •111k o: a• ZOAM 
*0 na 5 ~siou •••••••• %In Inalen Pa-,na . 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 1 ANO XIV N155 I FORTALEZA. 29 DE JULHO DE 2022 mi 

ESC 

misto 
•••••••••• 
•••••••••1 

Pitelair 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBF/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N" 
n07,04/2022- A COMISSÃO PERMANENTE DE IICITAÇÃO PREF/0 URA MUNICIPAL 1W JAGUARII3E, LOCALIZADA NA AV MARIA 
NiZroa111 AMPELo. 3411 iü-Dafin. Fift itA IÁSítátÇÃO 1/(18 INTEilbSSMDCAS EbriNi. i'REGÃO 
ELETRÔNICO 25.07.64/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
COFIE-BREAR. REEEIÇÕES E QUENTINHAS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO muNicIrto 

JA(RJAKILIE/Ct INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: AS 1711 IX) 1)1A 29 DE JULHO Db. 2022 FIM DO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: AS 0811 DO DIA II DE AGOSTO DE 2022 QUE SE RE/HE/ARA NO DIA ABERTURA 
E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DAS 081101~ ÁS 081159M1N IX) DIA II DE AGOSTO DE 2022 INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: ÀS 0911 DO DIA II DE AGOSTO DE 2022. REFERÊNCIA DE TEMPO' HORÁRIO DE BRASILIA - DE LOCAL PORTAI. BOLSA 
DE LICITAÇÕES IX) BRASIL-BEI. WWW.BLLORG.BR RElitRIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA, NO SIW. 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE OTITPSJLIAGUARIBECE.GOV.BR/LICITACAO.PHP) E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO ICH-
CE HITIPIIMUNICIPIOS.TCE.CE.GOVIIRWICITACOES/1 INFORMAÇÕES NO TEL. (88) 3522-1092 E NO MAIL: LICITACAOVAGUARIBE 
CE.GOV.BR. 'AGUARDA:XE, )1 DE JUU10 DE 2022. MAYARA SHELLY NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MI 
DE JAGUARIBUCE 

••• ••• •• • 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI - AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO D 
PREÇOS CONCORRÊNCIA te 20U05.17.01 - PROCESSO LICITATORIO 028/M22 A COMISSÃO DE LICITAÇ 
DE !CAPIM. TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO suLuAmEhrre DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA CONCORREM. 
C= =EM A Un'CrAÇÃO Dr. r..trursA Esrsc:ALEvink r:.: r.r.wrços NA r 
OBRA DE RECAPP.AMENTO ASFÁLTICO (CBUQ) EM DIVERSOS CORREDORES E ESTRADAS DO MUNICIPIO DE IC 
CLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS EMPRESAS P. LUGAR: CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP. 
5.245.997,08 (CINCO MILHÕES, DUZINTOS E QUARENTA E CINCO MIL NOVE:CENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E 01 
LUGAR: CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVICOS EIRELL COMO VALOR DE RS 5.287.696.50 (CINCO MI LH 
E OITENTA E SETE MIL. SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); 7. LUGAR: FERREIRA C 
LTDA., COM O VALOR DE RS 5 300.709,59 (CINCO MIIJIÕES. TREZENTOS MIL SETECENTOS E NOVE REAIS E CINQUEN 
CENTAVOS), POR TEREM ATENDIDO ÁS EXIGÊNCIAS DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS PREVISTAS NO EDITAL. ASSIM A 
COMIS.SÀO DE LICITAÇÃO DECLARA VENCEDORA A EMPRESA CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP COM O VALOR DE RS 5.245 997,08 
(3.:16n20 61111.110ES.InnteNIlk. e. QUAREN IA h CINCO MIL. NOVEL E.NUE6 NOV I EKI--AIS t..01101..EN 1AVOM. ILAADEKI OU 
PRAZO RECURSAL CONFORME PREVÊOART. 109, INCISO 1. ALINEA - 13". OS AI rros IX) PROCESSO LICITATÓRIOINCONTRAM-SE COM 
VISTA FRANQUEADA AOS INTERESSADOS, A PARIIR DA DATA DESTA PUBLICAÇÃO, NOS DIAS ÚTEIS NO HORÁRIO DE EXPEDIINTE 
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL NA AV 22 JANEIRO, 5183, CENTRO, 'CAPIM-CE, NO HORÁRIO DE 08,00H AS 13:3011 
ICAPUI-CE. 28 DE ALHO DE 2022 EDINARDO DE OLIVEIRA PERORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

• at 
o' e%

90 in, ane4t_e

gOPOS I Ç  TA 
INfl 

N" 2022 05.
:1,415056....,i,„ ir .. 

O V
3 NTA . ). 2^. 

uzhNLos 
o'

r>1.7

••• ••• ••• 
ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPALDE SENADOR SÁ - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALOtAi ORDENADOR 
r_w rwspçç4Ç!IA gErPMART tli?çTRI rrl T11 AbNPORTE F rONTI1c11.F URBANO DO MI mr(mo DEsPJAPirg, SÁ-CE. 
TORNA rum.ra) O EXTRATO DRS) INSTRUMINTO(S) CONTRATUAL (AIS) RESULTANTE:(5) DA TOMANDA DE PREÇOS Fr 1101.02/2022 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE. E CONTROLE URBANO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
E ELEMENTO DE DESPESAS 0301.15.451.0113.1.009 - PAVIMINTAÇÃO ASFALTICA F. EM PF.DRA TOSCA : FLE.MENTO DE DESPESAS. 
-14 90.51.110 OBRAS E INSTALAÇÕES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FVECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NO MI JNICIPIO DE SENADOR SAJCE, CONFORME MAPN 502012021 E PROJETO 
BÁSICO DE ENGENHARIA. VIGÊNCIA rx) CONTRATO: ATÉ 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS. CONTRATADA CONSTRUTORA 
IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRE1.1- CNPJ N" 00.611868/0001-28 ASSINA PELA CONTRATADA: ELIZEU BASTOS LIRA ASSINA 
PELA CONTRATANTE: ANTONIO DE OLIVEIRA DE MORAIS. VALOR GLOBAL RS 1.989.558,47 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E OTTE:NTA 

wm QIIINIIIN.TOS E crNr-Jorgrá 01,7(5 a. ,3 E QUARINTA rZ.ZETE, CENTAVOS) SINADOR SA-CE, IS DE flr. IC(27. 
ERIVANDO OLIVEIRA DE MORAIS F11110 PRE.SIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

••• ••• ••• 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPA L DE SENADOR SÃ-AVISO DOJULGAMENTODOSDOCUMENTOSDE HABILITAÇÃO. 
A PREF-ETrum MUNICIPAL DE SENADOR SA, ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. TORNA PÚBLICO PARA 
CONHECIMENTO DOS INTERESSAIXY.4, O RESULTAI X) DA FASE DE JUIGAMP:NTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2909.01/2022, CUJO O OBJETO É A COSTRUÇÃO DE DUAS QUADRAS (SEDE E DISTRITO) NO mirmicuno DE 
SENADOR SÁ. CONFORME PROJETO BÁSICO EMPRESA (S) HABILITADA (S): CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA LONTRUÇÕES-ME (CNPJ N 
22.575.652Aiiii-97(. MÂN)ACARU CONSTRUÇCdià E iiiiiiiiiiELNEÁNTENTO LIDA reisrei i< 27.333.e.541400i41.2i Ej DE MATOS NET (J. (eNE:( 
E4 20.160 697/0001-75) PRUMO() CONSULTORIA E E:MPREINDIMENTOS (CNPJ N 25.011.74/~01-10)A13RAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 
EVENTOS E LOCAÇÕES EIREII-EPP (CNP' N°I2 004.78E00)1-17) ML1MCORPORAÇÕES SE SERVIÇOS EIRFI.1 (CNP./ N•42.089.489.43001-1 
CONSTRUTORA AG EIRELI (CNPJ N°34.326.829AX.101-09), POR CUMPRIR TODAS AS EXIGINCIAS DO EDITAL DE LICITAÇÃO EMPRESA 
IN INABILITADA (5): NÃO HOUVE A ATA DE JULGAMENTO DA 1 JAIR LITAÇÃO DO CERTAME EM REFT.RÊNCI A, COM AS RAZOES QUE 
MOTIVARAM O POSICIONAMENTO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, 
PARA CONSULTA, NA AV 23 DE AGOSTO. SN, CENTRO - SENADOR SÃ-CE, BEM COMO NO si-no DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO DO CEARÁ. FICA, PORTANTO. ABERTO O PRAZO RECURSAL PREVISTO NO ART 109,1. ALÍNEA "A" DA LEI N.' 8.666193 E 
AllIALIZAÇÕES. FICAMO. DESDE JÁ. AGENDADA A SESSÃO PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES 'PROPOSTA DE PRECOS". CASO 
NÃO )1AJARECURN)11, PARA O DI A 05 DE AGOSTO DE 2022, AS09.30 HORAS. SENADOR SA -CE. 29 DE JUN110 1/E 2022 PRESIDENTE DA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO ERIVANTX) OLIVEIRA MORAIS FILHO 

••• ••• ••• 

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO 
IS• 25.0/03/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. LOCALIZADA NA AV 
MARIA NIZINHA CAMP10 .0, 341, ALIWOTA. TORNA ',Mico QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO IX$ INTERESSADOS O EDITAI. DE 
PREOM) ELETRÔNICO 215.07.03/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTIJN. AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMINTOS PARA (1 PROGRAMA CUIDAR MELHOR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNIC1P10 DE JAGUARIBE/CE, 
INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: AS 17111.30 DIA 291W. JULHO DE 2022. FIM DO RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS E HABILITAÇÃO Às 1411 IX) DIA 10 DE AGOSTO DE 2022. QUE SE REALIZARA NO DIA ABERTURA E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS DAS 14H0IMIN kS 141159M1N DO DIA I 0 DE AGOSTO DE 2022 INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS I 5H 00 DIA 
10 DE AGOSTO DE 2022 REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASILIA - DE LOCAL PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIl.-
BLL  REFERIDO EDITAI. ESTARÁ DISPON1131LIZADO NO ENDEREÇO ACIMA. NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IAGUARIHE ç IMPSNAGUARIBE.CEGOVBR/LICITACAOPHP) E NO PORTAI. DE LICITAÇÃO DO TCECE TITTIIMMUNICIPIOS.TCE. 
CE GOVIBULICITACOI-lSa INFORMAÇÕES NO TEL. (138) 3522-1012 E NO MA1L: LICITACAO0AGUARIBE CEGOV BR. 1AGUAR11315/CE, 28 
IW R11210 DE 2022. MAYARA SIIELLY NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAI. IX) MUNICIP10 DE JAGUARIBUCE. 

••• ••• •• • 
Pmfatunt de Quitada Aviso de I lortiokigac4oRitatillençao - Processo de Mak" (CARONA) N" 2022 07.22 01 SMS, originário da Ata de Registro de 
Preços nn 09.03.01/2022 • Secretaria Dlie CP.,4tn do Pregão Eletrónia) Ir 09 03 02/2022 da Prefeitura Municipal dg Jaguaribe/CE Obsto ContratNáo 
engem espia:mirrada intemiediaçã‘i, adninustracilo c gaenciamento, atreves de sistema infonnatindo. próprio ou ~tratado, compathrl com hardss are 
tstaiplo [(TIMM de ACCN-NO com SISKITU plug and plo cm obd. para aqutsiçâo de combunivel tpsolina. etanol c dieselc através de rede de estabelecimentos 
e:mien:nados pela contratada, com too de tecnologia qn:ode ou sensor de aproxinutcao pare atendimento das necessidades da frota de veiados da Secretaria 
de Saúde do intancipio Valor Total 1:.4imado RS 2.500 000.1X) fica I loniologadn a 1 binação113 bitola da Lei 8 66E191 Inch Inana Anula Mota. SeetetAna 
dc Sm'ide 



~J. ama • Z•ula Naa- ~Co ré. ré 4 Si baia a =eit O =MO 

POLÍTICA 
~a Siai MOSSA Iteta S ~e te ~ta • Iam • 34~trinlis 

'ignoto Ir IIONIO rent 

MACARIQ BATI

I POLÍTICA

Um a menos 
O PIS •• • nue ••• pf. Cal. t— ~às 

••••• t'Arn•••• rim 
Adir a ~de O. troa nas Ao PA 

1••••••• gra • nal... cai ••••• ara • drao. 

NO•lid 4.••• • ~de 1. IS bina Id. 4'
nonn ••••••• 

me ~rifo do Yd. In— •~••••• ••• n 
pwewada • in ~ar ‘nuM Can fera 
genfli sé. •••••••••••in.~13.... dana 

Car.z. 4.• znt. 
nona no len Na.. o de St Sere 41. mau enor 

I••• soa ~dm p.n Jon SC.Isa• NAS ...V 
Nuble Ilapiano•PAI•••............ In O 

::3Irrrnn trétn:rr. 

4now don••••• é* ri ff. rama OS. 
Np.. Ir nada ersi • 15101..• na • VDT ••••. 
—A infla pelana •••• ~na 

." 

~sie WinaUs ~Ur si • prnsies á. 0.00 010 
anima lie.a•Malls.......asneannonns 
aum. tini.. nu... A r•Ano.n Nb • 

Int •M•anh... nA ' " 
r Mal.. PA ora.. r más XOmilnas p.4 
Arme ~tad. Sarna anon Os inn• Pa 
sara mania 

Frase. "Gambá cheira outre• 
SJIPMCdOtla onaulas 

Giro prega o apocalipse 
retira dix.1.• P. • .1

.erms anli.nnt, ". diz 'ir. 
Lins ..nrway• na./ • 

nat•JA cl• 14a dl 1, ••••• 
wunvnt anur Voe. 4.l 
n rntreud• • tala 1.se 

irt• St. n•mnaáo 
Unau tlloan• (1111n. •••• 
noa •••• — 
1—.1 Pema. .• --
▪ o n ...ror. • 
sagra 111111 iber as 

as ás 1.• gut etrapr 
-as.. 

••• • 11111X1a asa.. •• 

nu • in• eu anal. 
Una... hal Jon •• 
•••••••• • na rens. 

• In •••••••••••••• • e. O nosso galeto para o Ceará era sofisticada 
I-J L -I 

P•1•119..~1e•••14.• 
Enguias o Gral dosgál agaloa; a assa 

11~4  tal."Sen  Inkaatnibira kat um projeto que tem nadado 
•••• problemas de UNT1 Estado multo pobre. Chegou o 

6•14 ~San 
•••••• AM. 44.1.1~ recentemente e abandalhou tudo. 91) 
4. 11~ an Pile 4 
n.4...à. fino. arodn 
MANA •• apta i• C.a& 
In nor. ~e* éneo 

~a `O Paca. 
"pendo eall.r 

'alas. PA. • pra Sm 
~ir do 

Mn ••••• arrola ars. 
~na AS. 
n•rou ift idç .. dote 
• ar*. m41:À de 'atai 

L•'. Mien, A . nt 

Ani ••• •••”,.~ 010.• •~ 490 AZAAn 

•••••• mar • 
▪ • 

IL .. — _ 
rens  -•••••••••••••••••••• •••••••• 
anS•lani.SnIa•Ila•Initaarea••••••••• 

....... n.o ••............numese isnesanion 
14/160 • ••••••• ré.6 MSS. .... e. ,—" ,  •...... .• a ....-. a • •••••••• 6.• ffeyda• •••••• •••••• I II. , " 1....m.e., 

erma' AI rear ro I • Ma 1 tliflij: 11 bilbt (.11, 

arena o reis te • - os:: este o anotnSI 
• idwaaçàe cktfoi•55A01/..• • rnTnir•Or. 
enTilon a erachtin Agit AU OOY•01.] an 
n1 *C Page (ne Oh Cru cm vtron se uni 
A. te a. canitem 

Dão' Vergalha 
0 o.. nniate I DOM ta tta11.• 41, 
Innen ...Mn 1:1•1.• J• 1.1.••• faie 
1-•••• nen aio... ~And. ••• Moas 
oro. a. una 4...• At sie Uni.* ••• MIS 
Là iln 1 ...• •• pn• ~e. 
......~••••.....40.. .Int• r "Min ~ene 
im• Mn., In I 

... ~am.o. 
Bank pra Pin ~Miare 
Per oatnlad• de 
.140•11.19.16." a.. &sofá skiárÁss 
~O+ —8 .. ta MÁS lissi ~G 
lá Go§ da ~AN onIn de ar oniAl 
al• nen Ana Mn là bata. farreou 
as is Sate MIM. 

is nbal..••• li 
de 5,vet de AMA n1 yes= gana 
No lho • de yr amos 
0 ....

j. 
.. r.. 

~dm nes q., ré Isco PCC 
~no C nad min EA( ~MS Ma nau 

IsenoempIn• p•r• KC Ia.' in 
é. ....Z.2-t . 
pnnentén 4.0. Ia park*" 
ao flua. atá ratandu 
nenen. rena Vaan ~os I. Me ir 
4.4. 1: 1.-.1.,•::: :.-- ,,,:j 
paselna •• ewbo••• to~ L C 

Oidakdstar ••11111.1.1.1•10•1011 
16,41•11~1~1161~~ 

norindial.~.~ 

~men nu. • Slesn. e. ~ar annSI 

~4M~ •,•••••••••••••• Saft.4.4••••••••••~4 
Saia=.- • .6...••••••••St Insensa.~ 

•••• ••• ri. nana non.. 
.— 

nen 
••• Min ••••••••••••• mss. a -

Pneus nossens••••• sun s... ~6 

a.a. —• a54'5—  efl5lmiai%

-nona esnanno. nen wenn 
• ••••••• n•••••••••• • •••••••wran a. • 

mann.. nenna•••••••••••••••• 

r•Onta....M.itninUi. 'njáérn•A•Vonlian • 

•••••••••a............~.....n. • 

....••••••••••••••••••••••••••••••••-• 

a.114-01.1.11• 

1 .1••••••••••••••••••••••••• • • 
O &•••••• • 

al•Wellei; 

....aisamegmbe"1•=1.4 ri% 
•• ••••••••://4 ..••••• Fosses ••••••• 

• •••••• .4141n141~4..Ne4a~1 

a ^ ^1 

•- • --

- ---.- -e_ 

~.....••••.••••••••••••~011.0.4••••• 0.•••••• 

Itrota.="ar ...=. 1"..._ nra ...zrat
....... n.....a ..?  -- ---- - 

----- = ==r 
rrevir-c=.74.r="= ..„.. .-.....4- ....= - .n,.. c Lt......?-2 •-•.-- . -- - , .........7.;.:.7:;:: .... a ...............a.......... a... .........~...........~. en • ias lhas , ens. •••••••~Ms••• 
........••••••••.••••••••••••••••••••••••••••••~ 

" ertnytt.r.e. 
senso... nos. soes as! men 
- sismessratsmssunneseasan 
••••••••nes.~.~6..........e.s.”•••••••• 

• • ton.. •••••••• nen ••• 

••• 

••••••... 

•••••1041MSLI•••••••••••~1111.fld. 
S r. 

• e •••~1~ rs,•• main 

ernIrni5ZOniii:Inntrnh.a...4 
...na mon e ...se 

as. 
•••• •••• ••••••-•• • ••• 

n•••••••.- e • ren.n•-•••• • o n tune. 

nt " : ".... • 

• .••••••••••••••••••••••••••a ala•••••••e• 

▪ Sn 

ser nennensannann. esmos!~ 

••••••Unanensess. ••• 

• • a... mas mas, ve. 
!  nen.a.....41...~.~~..aea 

—011— SIII•DISISIS ••11.114.1411111•414.41* 

cansinen•ennn are. ••••••••••• 

aia ~nenen, ger nane non.... 

••• nanar ann.tans•••••=r... 

n a. n'inem nen... nen ~nane •neur 



PREFEITURA NI llNICIPAI. DE 

JAGUARIB

Jaguaribe, 29 de julho de 2022 

ESTADO DO CLARA - PREEEI I ERA DE JAGI ARIBEK - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Ne. 25.07.02/2022. A 
Cornudo Pr/manente de licuação da Prefeitura Municipal della:sante, Ismalizarla na 
As Mana Nandu Campa*. 341. Aldeota. tema publico que,. encontra á disposição 
dos interemados o edital de Presa, EleenSnico 25.07.0242022 cum objeto sena sobre a 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS PARA A IENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO NIUNICIPIO DE 
JAGLARIBECE lúcio de recebimento das propostas. habilitação as 1711 do dia 
29 de julho de 2022 Fim do recebimento das propostas • habilitação as 08h do de• 
10 de agosto de 1022 Que %c realizara ro dia abertura 'aluem/ou dm propostas 
da. 08hOlmin ai 011139min do dia In de remoto de 20:2 lana da senão de disputa de 
preços ah 0011 do dia II) de mon, de 202: Referhicia de [trapo Hunino de Brenha 
- 1)1 Letal Pina, Bolsa de I inações do linul.1111.  bll li. Referido edital 
ellan rhisPonabilizado rio endenço acirra no ore da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
tinos naussibe.xe n2i t• teçasiçass ints/ e no penal de licitação do TCPCE 

thrtp.flimmomos ice cepo, bebeu:ecoes: i. Informações no tel MD 332.I092 e no 
mil  itadaV41.1149ILIBC.M.X.4LF.1 Jaguanbe CE. 28 de julho de 2022 Minara Shells 
Nogueira de Freou - Pregoeira Oficial do Município de Jeguanbe CL 

sa. .44 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGLARIBE/( E - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO NI' 2S07.03/202L 
Coma& Perintoente de locam& da Prefeitura Municipal de hituanhe. lzwalanide na 
As Mana Soalha Campek. 341, Aldeota. toma rooblno que te encontra a disposição 
dos interessados o edital de Premio Vetara° 2507.0.1/2022 cujo objeto sena sobre • 
REGISTRO DF PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA O PROGRAMA CUIDAR MELHOR. JUNTO A 
SECRE FARIA DF SM DF IX) Mt NICIPIO DE JAGUARIBECE Inicio do 
recebimeoto da. premiam e habilitação as 175 do dia 29 de pilho de 2022 fim do 
rreebementi das propomos e habilitará° as 14h do da 10 de agosto de 2022 Que te 

realeena no dia Abertura. admiraram das propostas das 14hOlinin as 14h59inin do 
dia 10 de agosto de 2022 lakio da sessão de disputa de preços ai 15h do dia 10 de 
agosto de 2022 Refertoria de tempo HOW.° de Brado - DO Local Penal Boba de 
licitações ik Ikatil-BLI. siou NI oru  Ir. Relendo edital coara dist:embelezado no 
endereço acea no mie da Prefeitura Municipal de Japmenbe 
tion sajuranbc_i: nis lir 'moina, oito e no portal de [sedação do TCPCI 
I htip rmuntopeen icem jos kI.coaoes i Informações no fel c 881 3522-109: e no 
mail IN '13,30 iiTattglilk (c  Jaguanbe CE. 25k julho de 2022 Ninara Shell) 
Nogueira de Iroise - Povoara Oficial do Município de Jogarei,. CE 

••• e••• 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGI ARIBE/CE - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO X' 25.07.04.2022. A 
Comissão Permanerne de Lie:~ da Prefeitura Munnipal de Jeguanbe. Inalitada na 
As Mana Sulina Campeio. 341, Aldeota. neta publi.o que te encontra a dias:isento dos 
~estiam o edital de Pregão Ela:Nine& 25.07.04/2022 cum obrio vem iobre • 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENT1 AL AQUISIÇÃO DE COIFE-
BREAK. REFFIÇOIS E Qt ES TINHAS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
I NIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE CE lidei do 
receblidatto da propostas e habilitação às 171e do dia 29 de julho de 2022 Fiei do 
reorbimento das propostas e laabilitmio as 081, do dia II de agosto de 2022 Que se 
realizara no dia Abertura r juliarnento das propomos das 08bnInen as 0/th5gmin do 
dia lide apoio de Inicia. d• sentiu de disputa de pereci as Ogh do dia lide 
agosto de 2022 Referindo de tempo Horano de Braolia - DF Local Pana! Bolsa de 
Licitações do BrosibBLI. lu Retendo celnal enata despontas/a& no 
endereço acima. no ase da Prefeitura Munnipal de Japumbe 
(18181 LbfiSkr ‘CIMS br IMIL•CP,  0112) e no portal de licitação ek ICE-CE 
liam mungimos ice cegos brImincom a Informações no lel 18813522-1092 e no mad 
I. st ase ta ...Ed.,: ç os 1w JamonbeCE. :8 de julho de 2022 Alayan Shelly 
Nogueira de trotas - Pregoara Oficial do Muna:mon de Jaguarehe CF 

.•••• 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO A Ciunars Municipal de 
higuaribeCE torna publico onerando SEGUNDO TERMO DE ADITIVO ao Contraio 
n' 20229003. &corrente do processo bemaino na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
Nr* 20211216014RP. cujo objeto e a REGISTRO DE PREÇO PARA FITERA 
AQUISIÇÃO DE CONIBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES VISANDO SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBECE 
CONTRATANTE' CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBECE CONTRATADO 
COMERCIAL DE CONTBUSTIVEIS MIRANDA IEDA Admito de redimo de valor 

OFICIAL DO 14115t4 ICI PIO 

TIVO MUNICIPAL 
st< I LDÀ BAPEOSA FERREI RA 

Edição N2: 3804 

57.11 (Sete reais e onze animosopara o Valor de RS 6.79 Oen 
e coutem referente a redução de 4.5°. unam simula cinco 

tose como/medo nos lermos da lei JACA, ARIBEsCE . 25 DE TE 1.110 

••• ••• ••• 

ESTADO DO CEARA - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AG( A E ESGOTO- SAAE 
DE JACA ARIBE • AVISO DF LICI TACÃO 5; 2022072801•SRP. A Pregoara do 
SAAE. toma publico para conhecimento dos mieresaadm que, no prosamo dia BIS 
Anuo 6. 2022 às 0000 5. na Sede da Comissão de Licitação, localizada na Rua Sete 
de Setembro. 440 - Como - laguanbe CE. estafa realizando Licitação ria Modalidade 
pRenko PRESENCIAI - REGISTRO DE PRECO. no cnitno de julpinento e 
MENOR PREÇO POR IREM. cujo Objeto co REGISTRO DE PREÇOS PARA 
El TI RA E EA' ESTI AL AQUISIÇÃO DE SAI. GRANUIADO SEM IODO PARA 
TRATAMENTO DE AGUA VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES IX/ 
SERVIÇO AITÕSOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGIARIBEJCE. o qual 
encontram-se dnponneis no adereço KIM. no Imano de 07 30hs ás 13 3011, 
laguazibe - CE. 211 de Julho de 2022 flana Muita Oliveira de Soara - Pregoeira 
(Sapiente). 

*o • 114. 

PORTARIAS 0262022 de :g de julho de 2022 O DIRETOR ESPECIAL DO SAAE 
DE JAGI ARIBE - CI., Jazida Raison BetaIll Gomes. nu mo de suas atribuições 
lega» estabelecidas em lei municipal. RESOLVE An. - Reviandir o ~raio n; 
0352021 de 16 de setembro de 20:1 da prestadora de 4CI" NOS, Sra RAFAELIN 
REGIA PIMENTA DIOGESES. do coso de Auxiliar Admirei:nino ituancula 128. 
!orada me Sas iço M11151101110 de Agua e Esgoto SA AI deite municipais MI 2- - Esta 
PORTARIA aunai em siga na data de MU publicação ft% CIWILII as despor.s6es eia 
catana REGISTRE-SE M111 IQUESE E CUMPRA-SE Jelneenbe-CE. 29 de julho 
de 2022 Tender Ration Bezerra Goma Diretor do SAAE 

*Mi *et Mi, 

Prefeitura Municipal de laguaribe 1 


